СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.08.2012 г.                  № 260

О     внесении     изменений    в    решение  Совета
Чажемтовского            сельского             поселения
от      27.01.2012     №   231       «Об    утверждении
Положения   об  осуществлении  муниципального
контроля  за  сохранностью автомобильных дорог
местного  значения  в  границах  муниципального
образования «Чажемтовское сельское поселение»

       В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.01.2012 № 231 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

       1.1. Пункт 4.3. дополнить подпунктом 4.3.3. следующего содержания:

«4.3.3. приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».

       1.2. Пункт 4.3.2. дополнить подпунктом в) следующего содержания:

«в) нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены).».

       1.3. В пункте 5.1. подпункт 4) исключить.
       2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                      А.Ф.Медных

Председатель Совета поселения                                            Е. А. Шахалова